
Intrekkingsbesluit Privacyprotocol gegevensverwerking scanauto in verband 

met betaald parkeren gemeente Rotterdam 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de concerndirecteur Stadsbeheer; 

  

gelet op artikel 160 van de gemeentewet; 

  

overwegende, dat het wenselijk is het privacyprotocol in te trekken nu een geactualiseerd privacystate- 

ment over de inzet en het gebruik van de scanauto voor handhaving betaald parkeren geplaatst is op 

rotterdam.nl; 

  

besluit: 

Artikel I   
Het in mandaat genomen besluit van de concerndirecteur Stadsbeheer van 5 april 2016, Privacyprotocol 

gegevensverwerking scanauto in verband met betaald parkeren gemeente Rotterdam (gemeenteblad 

2016, 88422) wordt ingetrokken. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 september 2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

C.J. Schouten 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 397249 

GEMEENTEBLAD 16 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 397249 16 september 2025 1 


